01.04.2019г. № 11А-ПГ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТУЛУНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СИБИРЯКСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПРИЛОЖЕНИЯ 1 К ПОЛОЖЕНИЮ ОБ ОПЛАТЕ ТРУДА РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО- ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР П. СИБИРЯК» В ОТНОШЕНИИ КОТОРОГО, ФУНКЦИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ СИБИРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ, УТВЕРЖДЁННЫЕ ПОСТАНОВЛЕНИЕМ АДМИНСТРАЦИИ СИБИРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 29.12.2019 ГОДА №56-ПГ В НОВОЙ РЕДАКЦИИ
На основании приказа министерство культуры и архивов Иркутской области от 12 марта 2019 г. №56-8-мпр «О внесении изменений в примерное Положение об оплате труда работников государственных учреждений Иркутской области, функции и полномочия учредителя которых осуществляет министерство культуры и архивов Иркутской области» руководствуясь Уставом Сибирякского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников муниципального казенного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр п. Сибиряк» в отношении которого, функции и полномочия учредителя осуществляются администрацией Сибирякского сельского поселения, утвержденное постановлением администрации Сибирякского сельского поселения от 29.12.2017 года № 56-пг (далее – Положение) следующие изменения:

1.1. Изложить Приложение 1 к Положению в новой редакции, согласно приложению №1 к настоящему постановлению.
2. Установить, что настоящее постановление вступает в силу с 01.04.2019 года.

3. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Сибирякского сельского поселения
В.С. Тахаудинов
Приложение №1
к постановлению администрации
Сибирякского сельского поселения

от 01.04. 2019 года № 11а-пг
Приложение 1
к Положению об оплате труда работников
муниципального казенного учреждения
культуры «Культурно-досуговый центр
п. Сибиряк» в отношении которого, функции и
полномочия учредителя осуществляются
администрацией Сибирякского сельского
поселения, утвержденному постановлением
администрации Сибирякского сельского
поселения от 29.12.2017 года № 56-пг
РАЗМЕРЫ МИНИМАЛЬНЫХ ОКЛАДОВ РАБОТНИКОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО КАЗЕННОГО УЧРЕЖДЕНИЯ КУЛЬТУРЫ «КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР П. СИБИРЯК» , В ОТНОШЕНИИ КОТОРЫХ ФУНКЦИИ И ПОЛНОМОЧИЯ УЧРЕДИТЕЛЯ ОСУЩЕСТВЛЯЮТСЯ АДМИНИСТРАЦИЕЙ СИБИРЯКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
1. ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ГРУППЫ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ОБРАЗОВАНИЯ, УТВЕРЖДЕННЫЕ ПРИКАЗОМ МИНЗДРАВСОЦРАЗВИТИЯ РОССИИ ОТ 5 МАЯ 2008 ГОДА № 216Н (ЗА ИСКЛЮЧЕНИЕМ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ ВЫСШЕГО И ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ) ПРОФЕССИОНАЛЬНАЯ КВАЛИФИКАЦИОННАЯ ГРУППА ДОЛЖНОСТЕЙ ПЕДАГОГИЧЕСКИХ РАБОТНИКОВ
	Наименование должности (профессии)
	Размер минимального оклада , в руб.

	1 квалификационный уровень

	Инструктор по физической культуре
	 6798

2. ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЕ КВАЛИФИКАЦИОННЫЕ ГРУППЫ ДОЛЖНОСТЕЙ РАБОТНИКОВ КУЛЬТУРЫ, ИСКУССТВА И КИНЕМАТОГРАФИИ, УТВЕРЖДЕННЫЕ ПРИКАЗОМ МИНЗДРАВСОЦРАЗВИТИЯ РОССИИ ОТ 31 АВГУСТА 2007 ГОДА № 570
Профессиональная квалификационная группа

«Должности руководящего состава учреждений культуры, искусства и кинематографии»

	Наименование должности (профессии)
	Размер минимального оклада, в руб.

9838

	Режиссер массовых представлений

	Руководитель клубного формирования – любительского объединения, студии, коллектива самодеятельного искусства, клуба по интересам